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Know IT och Microsoft förstärker partnerskap

Microsoft har utsett Know IT till en rekommenderad Partner inom Application Platform.
Partnerskapet omfattar områdena systemutveckling, integration samt mobila
lösningar där .NET-plattformen och applikations-servrar från Microsoft används.
Samarbetet innebär möjlighet att genomföra projekt där resurser från Know IT och
Microsoft samarbetar.  Dessutom erbjuds kunder till Know IT utökade
supportmöjligheter via så kallat ”Premier Support”-avtal. Premier Support-avtal ger
tillgång till speciella supportingångar på Microsoft.

Samarbetet innebär också att Know IT och Microsoft ger varandra kompetens-, försäljnings-
och marknadsstöd samt gemensamma marknadsaktiviteter.

− Vi ser det utökade samarbetet som ett nödvändigt och värdefullt steg i riktning mot att
kunna erbjuda marknadens bästa lösningar och tjänster baserade på Microsofts produkter
och tekniker, bland annat .NET-plattformen, säger Anders Kingstedt, ansvarig för Microsoft-
samarbetet på Know IT.

− Sedan snart ett år tillbaka har Know IT genomfört flera intressanta och lyckade projekt
inom teknikområden som är viktiga för Microsoft, säger Jonas Améen, Partner Account
Manager, på Microsoft.

Under 2003 har Know IT fått flera erkännanden av Microsoft. Till exempel tilldelades
utmärkelsen .NET-awards för den mobila lösningen MobilReda som Know IT utvecklat för
SJ. Samma lösning utnämndes till bästa Enterprise-lösning i Pocket PC-kategorin vid
Microsoft Mobile Solutions Challenge i Paris.

Know IT AB (publ) är ett konsultföretag som bidrar till sina kunders framgång genom att utveckla och ta
långsiktigt ansvar för värdeskapande IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning,
systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av komplexa system till
kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990
och har idag ca 300 medarbetare representerade på ett tiotal orter i Sverige. Know IT AB (publ) är noterat på OM
Stockholmsbörsens O-lista. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se
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